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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Riachão
Prefeitura Municipal de Riachão
Pregão Eletrônico - 6/2024

0001 - Fardamento Escolar Infantil masculino 02 A 05 Anos tamanho P, camisa com malha PV, com
gola careca, manga curta, short com malha escolar (PA) com viés na manga e short, cor da camisa
branca e do short azul, camisa com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 28,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,50 39,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 18,00 39,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 21,50 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 24,00 39,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 30,00 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 39,0000 BASICA propria ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 39,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 70,00 39,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 100,00 39,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 100,00 39,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 150,00 39,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 39,0000 masculino 02 A 05 Anos
tamanho P,

NORDESTE ME Sim

0002 - Fardamento Escolar Infantil feminino 02 A 05 Anos tamanho P, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta,
short saia com malha escolar (PA) com viés na manga e no short saia, cor da camisa branca e do short saia na cor azul, camisa
com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 28,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,50 39,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 18,00 39,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 24,50 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 25,00 39,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 32,00 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 39,0000 BASICA propria ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 39,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 39,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 100,00 39,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 100,00 39,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 150,00 39,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 39,0000 Infantil feminino 02 A 05
Anos tamanho P

NORDESTE ME Sim

0003 - Fardamento Escolar Infantil masculino 02 A 05 Anos tamanho M, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta,
short com malha escolar (PA) com viés na manga e short, cor da camisa branca e do short azul, camisa com logo no peito feito
em serigrafia. | Valor de Referência: 28,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,50 39,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 18,00 39,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 23,50 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 24,00 39,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim
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VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 30,00 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 39,0000 BASICA propria ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 39,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 70,00 39,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 100,00 39,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 100,00 39,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 150,00 39,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 39,0000 Infantil masculino 02 A
05 Anos tamanho

NORDESTE ME Sim

0004 - Fardamento Escolar Infantil feminino 02 A 05 Anos tamanho M, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta,
short saia com malha escolar (PA) com viés na manga e no short saia, cor da camisa branca e do short saia na cor azul, camisa
com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 31,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 19,50 39,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 20,00 39,0000 proprio p ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 22,50 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 25,00 39,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 32,00 39,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 39,0000 BASICA propria ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 39,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 39,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 100,00 39,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 100,00 39,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 150,00 39,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 39,0000 Infantil feminino 02 A 05
Anos tamanho M

NORDESTE ME Sim

0005 - Fardamento Escolar Infantil masculino 02 A 05 Anos tamanho G, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta,
short com malha escolar (PA) com viés na manga e short, cor da camisa branca e do short azul, camisa com logo no peito feito
em serigrafia. | Valor de Referência: 31,33
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 19,50 22,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 20,00 22,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 22,50 22,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 24,00 22,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 30,00 22,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 22,0000 BASICA propria ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 22,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 70,00 22,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 100,00 22,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 100,00 22,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 150,00 22,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 22,0000 Infantil masculino 02 A
05 Anos tamanho

NORDESTE ME Sim

0006 - Fardamento Escolar Infantil feminino 02 A 05 Anos tamanho G, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta,
short saia com malha escolar (PA) com viés na manga e no short saia, cor da camisa branca e do short saia na cor azul, camisa
com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 31,33
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
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MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 19,50 22,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 20,00 22,0000 p p ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 23,25 22,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 25,00 22,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 32,00 22,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 22,0000 BASICA propria ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 22,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 22,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 100,00 22,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 100,00 22,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 150,00 22,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 22,0000 Infantil feminino 02 A 05
Anos tamanho

NORDESTE ME Sim

0007 - Fardamento Escolar Fundamental l - 06 A 11 Anos tamanho P, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 21,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 11,50 71,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 12,00 71,0000 proprio p ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 12,00 71,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 12,80 71,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 71,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 71,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 71,0000 BASICA propria ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 50,00 71,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 71,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 71,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 71,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 71,0000 Fundamental l - 06 A 11
Anos tamanho P

NORDESTE ME Sim

0008 - Fardamento Escolar Fundamental l - 06 A 11 Anos tamanho M, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 21,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 11,50 57,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 12,00 57,0000 proprio proprio ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 12,00 57,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 12,80 57,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 57,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 57,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 57,0000 BASICA propria ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 50,00 57,0000 PROTY PROTY ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 57,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 57,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 57,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 57,0000 Fundamental l - 06 A 11
Anos tamanho M

NORDESTE ME Sim
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0009 - Fardamento Escolar Fundamental l - 06 A 11 Anos tamanho G, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 21,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 11,50 94,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 12,00 94,0000 proprio p ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 12,00 94,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 12,80 94,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 94,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 94,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 94,0000 BASICO propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 94,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 94,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 94,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 94,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 94,0000 Fundamental l - 06 A 11
Anos tamanho G

NORDESTE ME Sim

0010 - Fardamento Escolar Fundamental l - 06 A 11 Anos tamanho GG, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 21,33
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 11,50 70,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 12,00 70,0000 proprio proprio ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 12,00 70,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 12,80 70,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 70,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 70,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 70,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 70,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 70,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 70,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 70,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 70,0000 Fundamental l - 06 A 11
Anos tamanho GG

NORDESTE ME Sim

0011 - Fardamento Escolar Fundamental ll - 11 A 16 Anos tamanho P, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 22,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 13,65 120,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 120,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 120,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,50 120,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 22,00 120,0000 proprio proprio ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 120,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 120,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 120,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 120,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 120,0000 PROTY PROTY ME Sim
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M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 120,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 120,0000 Fundamental ll - 11 A
16 Anos tamanho P

NORDESTE ME Sim

0012 - Fardamento Escolar Fundamental ll - 11 A 16 Anos tamanho M, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 22,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 13,65 85,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 85,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 85,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,50 85,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 22,00 85,0000 proprio proprio ME Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 85,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 85,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 85,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 85,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 85,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 85,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 85,0000 Fundamental ll - 11 A
16 Anos tamanho M,

NORDESTE ME Sim

0013 - Fardamento Escolar Fundamental ll - 11 A 16 Anos tamanho G, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta, na
cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 22,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 13,65 14,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 14,00 14,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 14,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,50 14,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 22,00 14,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 14,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 14,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 14,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 14,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 14,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 14,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 14,0000 Fundamental ll - 11 A
16 Anos tamanho G

NORDESTE ME Sim

0014 - Fardamento Escolar Fundamental ll - 11 A 16 Anos tamanho GG, camisa com malha PV, com gola careca, manga curta,
na cor branca, com viés na manga na cor azul com logo no peito feito em serigrafia. | Valor de Referência: 22,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 13,65 5,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 5,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,50 5,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 16,00 5,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 22,00 5,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 5,0000 BASICO propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 5,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 5,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim
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RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 5,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 5,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 5,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 5,0000 Fundamental ll - 11 A
16 Anos tamanho GG

NORDESTE ME Sim

0015 - Fardamento SCFV infantil 05 a 07 anos tamanho P, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia,
com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 22,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 9,50 40,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 10,00 40,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 13,19 40,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,00 40,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 40,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 25,00 40,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 40,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 40,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 40,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 40,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 40,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 40,0000 infantil 05 a 07 anos
tamanho P

NORDESTE ME Sim

0016 - Fardamento SCFV infantil 05 a 07 anos tamanho M, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia,
com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 21,10
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 9,50 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 10,00 20,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 13,19 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,00 20,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 20,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 infantil 05 a 07 anos
tamanho M

NORDESTE ME Sim

0017 - Fardamento SCFV infantil 05 a 07 anos tamanho G, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia,
com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 21,10
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 9,50 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 10,00 20,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 13,19 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,00 20,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim
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RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 20,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 infantil 05 a 07 anos
tamanho G

NORDESTE ME Sim

0018 - Fardamento SCFV 08 a 14 anos tamanho P, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 21,77
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 10,50 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 11,00 20,0000 proprio p ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 14,00 20,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 20,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 SCFV 08 a 14 anos
tamanho P

NORDESTE ME Sim

0019 - Fardamento SCFV 08 a 14 anos tamanho M, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 21,77
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 10,50 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 11,00 20,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 15,00 20,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 20,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 08 a 14 anos tamanho
M

NORDESTE ME Sim

0020 - Fardamento SCFV 08 a 14 anos tamanho G, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 21,77
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 12,50 40,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 13,00 40,0000 proprio proprio ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 14,15 40,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 15,00 40,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim
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VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 40,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 40,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 40,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 40,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 40,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 40,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 40,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 40,0000 08 a 14 anos tamanho
G

NORDESTE ME Sim

0021 - Fardamento SCFV 15 a 17 anos tamanho P, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 25,67
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 14,50 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 15,00 20,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 25,00 20,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 20,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 15 a 17 anos tamanho
P

NORDESTE ME Sim

0022 - Fardamento SCFV 15 a 17 anos tamanho M, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 26,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 14,50 40,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 40,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 16,00 40,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 40,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 25,00 40,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 40,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 40,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 40,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 40,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 40,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 40,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 40,0000 15 a 17 anos tamanho
M

NORDESTE ME Sim

0023 - Fardamento SCFV 15 a 17 anos tamanho G, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 26,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 14,50 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim
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VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 15,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 16,00 20,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 25,00 20,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 20,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 15 a 17 anos tamanho
G,

NORDESTE ME Sim

0024 - Fardamento SCFV 60 a 80 anos tamanho P, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,63
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 10,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 10,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 18,00 10,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 18,00 10,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 10,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 10,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 10,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 10,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 10,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 10,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 10,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 10,0000 60 a 80 anos tamanho
P

NORDESTE ME Sim

0025 - Fardamento SCFV 60 a 80 anos tamanho M, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 30,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 30,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 18,00 30,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 18,00 30,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 30,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 30,0000 BASICA propria ME Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 50,00 30,0000 propria propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 30,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 30,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 30,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 30,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 30,0000 60 a 80 anos tamanho
M

NORDESTE ME Sim

0026 - Fardamento SCFV 60 a 80 anos tamanho G, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
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MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 25,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 25,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 18,00 25,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 18,00 25,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 27,00 25,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 25,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 25,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 25,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 25,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 25,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 25,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 25,0000 60 a 80 anos tamanho
G

NORDESTE ME Sim

0027 - Fardamento SCFV 60 a 80 anos tamanho GG, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 15,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 15,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 18,00 15,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 18,00 15,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 27,00 15,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 15,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 15,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 15,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 15,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 15,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 15,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 15,0000 60 a 80 anos tamanho
GG

NORDESTE ME Sim

0028 - Fardamento SCFV 60 a 80 anos tamanho XG, camisa duas cores, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 10,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 10,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 18,00 10,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 18,00 10,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 27,00 10,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 10,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 10,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 10,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 10,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 10,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 10,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 10,0000 60 a 80 anos tamanho
XG

NORDESTE ME Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/03/2024 às 14:37:02.
Código verificador: 836635

Página 11 de 15

0029 - Fardamento PCF (programa criança feliz) adulto tamanho M, camisa com logomarca no peito feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 4,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 4,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 4,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 20,00 4,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 27,00 4,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 4,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 4,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 4,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 4,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 4,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 4,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 4,0000 (programa criança feliz)
adulto tamanh

NORDESTE ME Sim

0030 - Fardamento PCF (programa criança feliz) adulto tamanho G, camisa com logomarca no peito feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 6,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 6,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 6,0000 ESCOLAR PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 20,00 6,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 27,00 6,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 6,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 6,0000 BASICO propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 6,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 6,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 6,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 6,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 6,0000 (programa criança feliz)
adulto tamanho

NORDESTE ME Sim

0031 - Fardamento PCF (programa criança feliz) adulto tamanho GG, camisa com logomarca no peito feito em serigrafia, com
mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 2,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 2,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 2,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 20,00 2,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 26,00 2,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 2,0000 proprio proprio ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 2,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 2,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 2,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 2,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim
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JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 2,0000 (programa criança feliz)
adulto tamanho

NORDESTE ME Sim

0032 - Fardamento BF (bolsa família) adulto tamanho M, camisa com logomarca no peito feito em serigrafia, com mangas curtas
e colarinho careca. | Valor de Referência: 31,13
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 17,00 4,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 17,52 4,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 4,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 20,00 4,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 26,00 4,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 30,00 4,0000 proprio proprio ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 4,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 4,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 4,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 4,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 4,0000 BF (bolsa família) adulto
tamanho M

NORDESTE ME Sim

0033 - Fardamento Conselho Tutelar adulto tamanho P, camisa polo na cor cinza com logomarcas no peito em serigrafia, com
mangas curtas. | Valor de Referência: 45,53
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 23,00 4,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 24,27 4,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 26,00 4,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 35,00 4,0000 propria propria ME Sim

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 45,00 4,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 45,00 4,0000 proprio proprio ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 4,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 4,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 4,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 4,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 4,0000 adulto tamanho P NORDESTE ME Sim

0034 - Fardamento Conselho Tutelar adulto tamanho M, camisa polo na cor cinza com logomarcas no peito em serigrafia, com
mangas curtas. | Valor de Referência: 45,53
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 23,00 8,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 24,27 8,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 26,00 8,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 35,00 8,0000 propria propria ME Sim

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 45,00 8,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 45,00 8,0000 proprio proprio ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 8,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 8,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 8,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 8,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 8,0000 adulto tamanho M NORDESTE ME Sim
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0035 - Fardamento Conselho Tutelar adulto tamanho G, camisa polo na cor cinza com logomarcas no peito em serigrafia, com
mangas curtas. | Valor de Referência: 45,53
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 23,00 6,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 24,27 6,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 26,00 6,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 35,00 6,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 45,00 6,0000 proprio proprio ME Sim

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 48,00 6,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 6,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 6,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 6,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 6,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 6,0000 tamanho G, NORDESTE ME Sim

0036 - Fardamento Conselho Tutelar adulto tamanho GG, camisa polo na cor cinza com logomarcas no peito em serigrafia, com
mangas curtas. | Valor de Referência: 45,53
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 24,00 2,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 25,00 2,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 26,00 2,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 35,00 2,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 45,00 2,0000 proprio proprio ME Sim

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 48,00 2,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 2,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 2,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 80,00 2,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 2,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 2,0000 adulto tamanho GG NORDESTE ME Sim

0037 - Fardamento funcionários tamanho P, camisa duas cores amarelo e azul, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia,
com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 35,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 16,00 50,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 16,50 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 19,00 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 50,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 24,99 50,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 35,00 50,0000 proprio p ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 50,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 50,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 50,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 50,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 50,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 50,0000 tamanho P NORDESTE ME Sim
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0038 - Fardamento funcionários tamanho M, camisa duas cores amarelo e azul, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia,
com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 35,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 16,00 50,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 16,50 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 19,00 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 50,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 24,99 50,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 35,00 50,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 50,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 50,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 50,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 50,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 50,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 50,0000 tamanho M NORDESTE ME Sim

0039 - Fardamento funcionários tamanho G, camisa duas cores amarelo e azul, logomarcas no peito e manga feito em serigrafia,
com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 35,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 16,00 50,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 16,50 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 19,00 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 24,99 50,0000 propria propria ME Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 27,00 50,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 35,00 50,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 50,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 50,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 50,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 50,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 50,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 50,0000 tamanho G NORDESTE ME Sim

0040 - Fardamento funcionários tamanho GG, camisa duas cores amarelo e azul, logomarcas no peito e manga feito em
serigrafia, com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 35,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 16,00 50,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 16,50 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 19,00 50,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 50,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 24,99 50,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 35,00 50,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 50,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 50,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 50,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 50,0000 PROTY PROTY ME Sim
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M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 50,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 50,0000 tamanho GG NORDESTE ME Sim

0041 - Fardamento funcionários tamanho XG, camisa duas cores amarelo e azul, logomarcas no peito e manga feito em
serigrafia, com mangas curtas e colarinho careca. | Valor de Referência: 35,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

MOUNT CONFECÇÃO LTDA. 46.471.479/0001-45 R$ 16,00 20,0000 MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

MOUNT -
CONFECÇÃO
PRÓPRIA

ME Sim

51.174.387 JUCIVANDA
ROBERTO PESSOA

51.174.387/0001-33 R$ 16,50 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA ME Sim

VESTIR INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES
LTDA.

07.358.710/0001-37 R$ 19,00 20,0000 PRÓPRIA PRÓPRIA Ltda/Eireli Sim

L & J TRANSFER LTDA 07.046.164/0001-07 R$ 20,00 20,0000 BASICA PROPRIA EPP/SS Sim

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 R$ 27,00 20,0000 propria propria ME Sim

ROSELMA VIEIRA SOARES 00.977.582/0001-60 R$ 35,00 20,0000 proprio proprio ME Sim

AGS COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA

30.712.427/0001-83 R$ 45,00 20,0000 BASICA propria ME Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 R$ 50,00 20,0000 PROPRIA PROPRIA EPP/SS Sim

RAPIDO TEXTIL LTDA 49.399.350/0001-61 R$ 50,00 20,0000 PROPRIO PROPRIO ME Sim

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 R$ 55,00 20,0000 PROTY PROTY ME Sim

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 R$ 120,00 20,0000 FARDAMENTO PROPRIA ME Sim

JB COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

27.963.904/0001-79 R$ 250,00 20,0000 tamanho XG NORDESTE ME Sim


